
バス停/運行日 火・木 平日 バス停/運行日 火・木
大平原 7:00 14:30 二戸駅 12:00 13:00 15:00 16:15 17:30 大平 7:00 御返地 18:22

金田一川 7:03 14:33 二戸クリニック 12:01 13:01 15:01 16:16 17:31 長畑 7:10 上野平 18:24

切明畑 7:04 14:34 菅クリニック 12:04 13:04 15:04 16:19 17:34 舘前 7:13 外ノ沢 18:25

獅子舞森 7:05 － 小原医院 12:05 13:05 15:05 16:20 17:35 足沢 7:15 岩手蒔前 18:27

根森小学校前 7:06 － 八幡下 12:06 13:06 15:06 16:21 17:36 岩手蒔前 7:20 足沢 18:32

根森 7:08 － 呑香稲荷神社前 12:07 13:07 15:07 16:22 17:37 外ノ沢 7:22 舘前 18:34

小端口 7:09 － 合同庁舎 12:10 13:10 15:10 - - 上野平 7:24 長畑 18:36

枯木口 7:12 － 市役所 12:14 13:14 15:14 16:25 17:40 御返地 7:30 大平 18:46

地竹沢 7:13 14:36 菅原医院 12:16 13:16 15:16 16:27 17:42

一本松 7:14 14:37 岩谷橋 12:18 13:18 15:18 16:29 17:44

蛇沼 7:15 14:38 米沢口 12:19 13:19 15:19 16:30 17:45

元上野 7:17 長嶺おりそクリニック 12:20 13:20 15:20 16:31 17:46

枯木 7:19 福岡長嶺 12:21 13:21 15:21 16:32 17:47

福岡川代 7:21 武内神社前 12:22 13:22 15:22 16:33 17:48 牛間木 運休 二戸駅 15:00 大渡 9:15 川又 9:12 二戸駅 15:00

小斗米 7:22 － よこもり眼科付近 12:23 13:23 15:23 16:34 17:49 牛間舘 運休 二戸クリニック 15:01 中渡 9:17 大平 9:14 二戸クリニック 15:01

元本田 7:23 － 県立二戸病院 12:26 13:26 15:26 16:37 17:52 玉木 9:05 菅クリニック 15:04 上野 9:19 蒔前 9:18 菅クリニック 15:04

本田 7:24 － 堀野 12:29 13:29 15:29 16:40 17:55 中沢 9:08 小原医院 15:05 足沢 9:22 足沢 9:23 小原医院 15:05

米田 7:25 － ニコア 12:33 13:33 15:33 16:43 17:58 金田一川 9:15 八幡下 15:06 舘前 9:24 舘前 9:25 八幡下 15:06

びわがけ 7:26 － 米沢 12:35 13:35 15:35 16:45 18:00 切明畑 9:16 呑香稲荷神社前 15:07 長畑 9:25 長畑 9:26 呑香稲荷神社前 15:07

川代口 7:27 － 斗米駅前 12:36 13:36 15:36 16:46 18:01 地竹沢 9:19 合同庁舎 15:10 立当 9:27 立当 9:28 合同庁舎 15:10

足沢 7:10 － － 薬師前 12:37 13:37 15:37 16:47 18:02 一本松 9:20 市役所 15:14 上斗米 9:30 市役所 15:14

舘前 7:12 － － 横山 12:38 13:38 15:38 16:48 18:03 蛇沼 9:22 菅原医院 15:16 地蔵前 9:30 菅原医院 15:16

長畑 7:13 － － 十文字 12:39 13:39 15:39 16:49 18:04 横長根 9:23 岩谷橋 15:18 中沢口 9:31 岩谷橋 15:18

立当 7:15 7:28 － 釜屋敷 12:40 13:40 15:40 16:50 18:05 上斗米 9:30 米沢口 15:19 古舘下 9:32 古舘下 9:32 米沢口 15:19

上斗米 7:17 7:30 9:30 13:00 14:45 深持 12:41 13:41 15:41 16:51 18:06 地蔵前 9:30 長嶺おりそクリニック 15:20 小平 9:33 小平 9:33 長嶺おりそクリニック 15:20

地蔵前 7:17 7:30 9:30 13:00 14:45 舘坂 12:42 13:42 15:42 16:52 18:07 中沢口 9:31 福岡長嶺 15:21 下小平 9:34 下小平 9:34 福岡長嶺 15:21

中沢口 7:18 7:31 9:31 13:01 14:46 下斗米 12:43 13:43 15:43 16:53 18:08 古舘下 9:32 武内神社前 15:22 門松 9:35 門松 9:35 武内神社前 15:22

古舘下 7:19 7:32 9:32 13:02 14:47 こひがね 12:45 13:45 15:45 16:55 18:10 小平 9:33 よこもり眼科付近 15:23 こひがね 9:36 こひがね 9:36 よこもり眼科付近 15:23

小平 7:20 7:33 9:33 13:03 14:48 門松 12:46 13:46 15:46 16:56 18:11 下小平 9:34 県立二戸病院 15:26 下斗米 9:39 下斗米 9:39 県立二戸病院 15:26

下小平 7:21 7:34 9:34 13:04 14:49 下小平 12:47 13:47 15:47 16:57 18:12 門松 9:35 堀野 15:29 舘坂 9:40 舘坂 9:40 堀野 15:29

門松 7:22 7:35 9:35 13:05 14:50 小平 12:48 13:48 15:48 16:58 18:13 こひがね 9:36 ニコア 15:33 深持 9:41 深持 9:41 ニコア 15:33

こひがね 7:23 7:36 9:36 13:06 14:51 古舘下 12:49 13:49 15:49 16:59 18:14 下斗米 9:39 米沢 15:35 釜屋敷 9:42 釜屋敷 9:42 米沢 15:35

下斗米 7:26 7:39 9:39 13:09 14:54 中沢口 12:50 13:50 15:50 17:00 18:15 舘坂 9:40 斗米駅前 15:36 十文字 9:43 十文字 9:43 斗米駅前 15:36

舘坂 7:27 7:40 9:40 13:10 14:55 地蔵前 12:51 13:51 15:51 17:01 18:16 深持 9:41 薬師前 15:37 横山 9:44 横山 9:44 薬師前 15:37

深持 7:28 7:41 9:41 13:11 14:56 上斗米 12:52 13:52 15:52 17:02 18:17 釜屋敷 9:42 横山 15:38 薬師前 9:45 薬師前 9:45 横山 15:38

釜屋敷 7:29 7:42 9:42 13:12 14:57 立当 13:53 17:03 18:18 十文字 9:43 十文字 15:39 斗米駅前 9:46 斗米駅前 9:46 十文字 15:39

十文字 7:30 7:43 9:43 13:13 14:58 長畑 － 17:06 － 横山 9:44 釜屋敷 15:40 米沢 9:46 米沢 9:46 釜屋敷 15:40

横山 7:31 7:44 9:44 13:14 14:59 舘前 － 17:10 － 薬師前 9:45 深持 15:41 ニコア 9:48 ニコア 9:48 深持 15:41

薬師前 7:32 7:45 9:45 13:15 15:00 足沢 － 17:12 － 斗米駅前 9:46 舘坂 15:42 武内神社前 9:50 武内神社前 9:50 舘坂 15:42

斗米駅前 7:33 7:46 9:46 13:16 15:01 川代口 13:54 18:19 米沢 9:46 下斗米 15:43 よこもり眼科付近 9:51 よこもり眼科付近 9:51 下斗米 15:43

米沢 7:33 7:46 9:46 13:16 15:01 びわがけ 13:54 18:19 ニコア 9:48 こひがね 15:45 県立二戸病院 9:54 県立二戸病院 9:54 こひがね 15:45

ニコア - - 9:48 13:18 15:03 米田 13:55 18:20 武内神社前 9:50 門松 15:46 堀野 9:57 堀野 9:57 門松 15:46

武内神社前 7:35 7:48 9:50 13:20 15:05 本田 13:56 18:21 よこもり眼科付近 9:51 下小平 15:47 福岡長嶺 9:58 福岡長嶺 9:58 下小平 15:47

よこもり眼科付近 7:36 7:49 9:51 13:21 15:06 元本田 13:57 18:22 県立二戸病院 9:54 小平 15:48 長嶺おりそクリニック 9:59 長嶺おりそクリニック 9:59 小平 15:48

県立二戸病院 7:39 7:52 9:54 13:24 15:09 小斗米 13:58 18:23 堀野 9:57 古舘下 15:49 米沢口 10:00 米沢口 10:00 古舘下 15:49

堀野 7:42 7:55 9:57 13:27 15:12 福岡川代 13:59 18:24 福岡長嶺 9:58 中沢口 15:50 岩谷橋 10:02 岩谷橋 10:02 中沢口 15:50

福岡長嶺 7:43 7:56 9:58 13:28 15:13 枯木 14:00 18:27 長嶺おりそクリニック 9:59 地蔵前 15:51 市役所 10:05 市役所 10:05 地蔵前 15:51

長嶺おりそクリニック 7:44 7:57 9:59 13:29 15:14 元上野 14:02 18:28 米沢口 10:00 上斗米 15:52 菅原医院 10:07 菅原医院 10:07 上斗米 15:52

米沢口 7:45 7:58 10:00 13:30 15:15 蛇沼 14:03 18:30 岩谷橋 10:02 横長根 15:58 合同庁舎 10:09 合同庁舎 10:09 立当 15:53

岩谷橋 7:47 8:00 10:02 13:32 15:16 一本松 14:04 18:31 市役所 10:05 蛇沼 15:59 呑香稲荷神社前 10:12 呑香稲荷神社前 10:12 長畑 15:54

市役所 7:50 8:03 10:05 13:35 15:19 地竹沢 14:05 18:32 菅原医院 10:07 一本松 16:01 八幡下 10:13 八幡下 10:13 舘前 15:55

菅原医院 7:52 8:05 10:07 13:37 15:21 枯木口 14:06 18:33 合同庁舎 10:09 地竹沢 16:02 小原医院 10:14 小原医院 10:14 足沢 15:58

合同庁舎 - - 10:09 13:39 15:23 小端口 14:08 18:35 呑香稲荷神社前 10:12 切明畑 16:05 菅クリニック 10:15 菅クリニック 10:15 上野 16:00

呑香稲荷神社前 7:54 8:07 10:12 13:42 15:26 根森 14:09 18:37 八幡下 10:13 金田一川 16:06 二戸クリニック 10:18 二戸クリニック 10:18 中渡 16:01

八幡下 7:55 8:08 10:13 13:43 15:27 根森小学校前 14:11 18:39 小原医院 10:14 中沢 16:12 二戸駅 10:25 二戸駅 10:25 大渡 16:04

小原医院 7:56 8:09 10:14 13:44 15:28 獅子舞森 14:12 18:40 菅クリニック 10:15 玉木 16:16 蒔前 16:12

菅クリニック 7:57 8:10 10:15 13:45 15:29 切明畑 14:13 18:41 二戸クリニック 10:18 牛間舘 運休 大平 16:17

二戸クリニック 8:00 8:13 10:18 13:46 15:30 金田一川 14:14 18:42 二戸駅 10:25 牛間木 運休 川又 16:20

二戸駅 8:05 8:18 10:25 13:47 15:31 大平原 14:23 18:48

二戸市コミュニティバス時刻表<二戸地区>
平成29年12月22日から適用

平日運行

こ
の
便
は
火
曜
日
・
木
曜
日

（
週
2

日

）
運
行
→

（大渡発）　上　り

【大平原線・足沢線】

月曜日運行

平日運行
下　　り上　　り

下　　り

火曜日運行 【大渡線・川又線】
（川又発）　上　り下　　り

 【牛間木線】
上　　り

 

←

こ
の
便
は
火
曜
日
・
木
曜
日

（
週
2

日

）
運
行

（
上
斗
米
ま
で
は
曜
日
運
行
便
→

）

横長根

14:39

　毎週土曜、日曜、祝日・休日平日運行

（
→

上
斗
米
か
ら
先
は
曜
日
運
行
便

）

　12月31日～１月３日

 【29年度の運休日】

元六
（山福商店・斗米
簡易郵便局前）

上　　り 下　　り 【御返地線】
平日（月曜～金曜）運行/火曜・木曜運行

始
め
ま
せ
ん
か
、
路
線
バ
ス
や
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
で
便
利
な
バ
ス
ラ
イ
フ

市
役
所
や
合
同
庁
舎
、
ニ
コ
ア
な
ど
の
利
用
に
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
が
便
利
で
す

9:30

※ 牛間木～牛間舘間は当面運休

【大渡線上り便のルートが変わります】
大渡発の上り便は上斗米でバイパスを運行し、

元六バス停（山福商店前）に停車します。



大平原 9:00 二戸駅 13:00

金田一川 9:03 二戸クリニック 13:01

切明畑 9:04 菅クリニック 13:04

獅子舞森 9:05 小原医院 13:05

根森小前 9:06 八幡下 13:06

根森 9:08 呑香稲荷神社前 13:07

小端口 9:09 市役所 13:10

枯木口 9:12 菅原医院 13:12

地竹沢 9:13 岩谷橋 13:14

上川代 9:07 二戸駅 15:00 枯木口 9:10 二戸駅 15:00 米内 9:10 二戸駅 15:00 一本松 9:14 米沢口 13:15

米内口 9:10 二戸クリニック 15:01 根森 9:12 二戸クリニック 15:01 米内口 9:20 二戸クリニック 15:01 蛇沼 9:15 長嶺おりそクリニック 13:16

枯木 9:16 菅クリニック 15:04 根森小学校前 9:13 菅クリニック 15:04 福岡川代 9:22 菅クリニック 15:04 元上野 9:17 福岡長嶺 13:17

元上野 9:18 小原医院 15:05 切明畑 9:15 小原医院 15:05 小斗米 9:23 小原医院 15:05 枯木 9:19 武内神社前 13:18

元上野（新） 9:20 八幡下 15:06 地竹沢 9:19 八幡下 15:06 元本田 9:24 八幡下 15:06 福岡川代 9:21 よこもり眼科付近 13:19

蛇沼 9:22 呑香稲荷神社前 15:07 一本松 9:20 呑香稲荷神社前 15:07 本田 9:24 呑香稲荷神社前 15:07 小斗米 9:22 県立二戸病院 13:22

横長根 9:23 合同庁舎 15:10 蛇沼 9:22 合同庁舎 15:10 米田 9:25 合同庁舎 15:10 元本田 9:23 堀野 13:25

上斗米 9:30 市役所 15:14 横長根 9:23 市役所 15:14 びわがけ 9:26 市役所 15:14 本田 9:24 ニコア 13:28

地蔵前 9:30 菅原医院 15:16 上斗米 9:30 菅原医院 15:16 川代口 9:27 菅原医院 15:16 米田 9:25 米沢 13:31

中沢口 9:31 岩谷橋 15:18 地蔵前 9:30 岩谷橋 15:18 立当 9:28 岩谷橋 15:18 びわがけ 9:26 斗米駅前 13:31

古舘下 9:32 米沢口 15:19 中沢口 9:31 米沢口 15:19 上斗米 9:30 米沢口 15:19 川代口 9:27 薬師前 13:33

小平 9:33 長嶺おりそクリニック 15:20 古舘下 9:32 長嶺おりそクリニック 15:20 地蔵前 9:30 長嶺おりそクリニック 15:20 立当 9:28 横山 13:34

下小平 9:34 福岡長嶺 15:21 小平 9:33 福岡長嶺 15:21 中沢口 9:31 福岡長嶺 15:21 上斗米 9:30 十文字 13:35

門松 9:35 武内神社前 15:22 下小平 9:34 武内神社前 15:22 古舘下 9:32 武内神社前 15:22 地蔵前 9:31 釜屋敷 13:36

こひがね 9:36 よこもり眼科付近 15:23 門松 9:35 よこもり眼科付近 15:23 小平 9:33 よこもり眼科付近 15:23 中沢口 9:32 深持 13:37

下斗米 9:39 県立二戸病院 15:26 こひがね 9:36 県立二戸病院 15:26 下小平 9:34 県立二戸病院 15:26 古舘下 9:33 舘坂 13:38

舘坂 9:40 堀野 15:29 下斗米 9:39 堀野 15:29 門松 9:35 堀野 15:29 小平 9:34 下斗米 13:38

深持 9:41 ニコア 15:33 舘坂 9:40 ニコア 15:33 こひがね 9:36 ニコア 15:33 下小平 9:35 こひがね 13:39

釜屋敷 9:42 米沢 15:35 深持 9:41 米沢 15:35 下斗米 9:39 米沢 15:35 門松 9:36 門松 13:40

十文字 9:43 斗米駅前 15:36 釜屋敷 9:42 斗米駅前 15:36 舘坂 9:40 斗米駅前 15:36 こひがね 9:37 下小平 13:41

横山 9:44 薬師前 15:37 十文字 9:43 薬師前 15:37 深持 9:41 薬師前 15:37 下斗米 9:39 小平 13:42

薬師前 9:45 横山 15:38 横山 9:44 横山 15:38 釜屋敷 9:42 横山 15:38 舘坂 9:40 古舘下 13:43

斗米駅前 9:46 十文字 15:39 薬師前 9:45 十文字 15:39 十文字 9:43 十文字 15:39 深持 9:41 中沢口 13:44

米沢 9:46 釜屋敷 15:40 斗米駅前 9:46 釜屋敷 15:40 横山 9:44 釜屋敷 15:40 釜屋敷 9:42 地蔵前 13:45

ニコア 9:48 深持 15:41 米沢 9:46 深持 15:41 薬師前 9:45 深持 15:41 十文字 9:43 上斗米 13:47

武内神社前 9:50 舘坂 15:42 ニコア 9:48 舘坂 15:42 斗米駅前 9:46 舘坂 15:42 横山 9:44 立当 13:49

よこもり眼科付近 9:51 下斗米 15:43 武内神社前 9:50 下斗米 15:43 米沢 9:46 下斗米 15:43 薬師前 9:45 川代口 13:50

県立二戸病院 9:54 こひがね 15:45 よこもり眼科付近 9:51 こひがね 15:45 ニコア 9:48 こひがね 15:45 斗米駅前 9:46 びわがけ 13:51

堀野 9:57 門松 15:46 県立二戸病院 9:54 門松 15:46 武内神社前 9:50 門松 15:46 米沢 6:46 米田 13:52

福岡長嶺 9:58 下小平 15:47 堀野 9:57 下小平 15:47 よこもり眼科付近 9:51 下小平 15:47 ニコア 9:48 本田 13:53

長嶺おりそクリニック 9:59 小平 15:48 福岡長嶺 9:58 小平 15:48 県立二戸病院 9:54 小平 15:48 武内神社前 9:51 元本田 13:54

米沢口 10:00 古舘下 15:49 長嶺おりそクリニック 9:59 古舘下 15:49 堀野 9:57 古舘下 15:49 よこもり眼科付近 9:52 小斗米 13:55

岩谷橋 10:02 中沢口 15:50 米沢口 10:00 中沢口 15:50 福岡長嶺 9:58 中沢口 15:50 県立二戸病院 9:55 福岡川代 13:56

市役所 10:05 地蔵前 15:51 岩谷橋 10:02 地蔵前 15:51 長嶺おりそクリニック 9:59 地蔵前 15:51 堀野 9:58 枯木 13:59

菅原医院 10:07 上斗米 15:52 市役所 10:05 上斗米 15:52 米沢口 10:00 上斗米 15:52 福岡長嶺 9:59 元上野 14:01

合同庁舎 10:09 横長根 15:58 菅原医院 10:07 横長根 15:58 岩谷橋 10:02 立当 15:53 長嶺おりそクリニック 10:00 蛇沼 14:02

呑香稲荷神社前 10:12 蛇沼 15:59 合同庁舎 10:09 蛇沼 15:59 市役所 10:05 川代口 15:54 米沢口 10:01 一本松 14:03

八幡下 10:13 元上野（新） 16:01 呑香稲荷神社前 10:12 一本松 16:00 菅原医院 10:07 びわがけ 15:54 岩谷橋 10:02 地竹沢 14:04

小原医院 10:14 元上野 16:04 八幡下 10:13 地竹沢 16:01 合同庁舎 10:09 米田 15:55 市役所 10:05 枯木口 14:05

菅クリニック 10:15 枯木 16:06 小原医院 10:14 切明畑 16:05 呑香稲荷神社前 10:12 本田 15:56 菅原医院 10:09 小端口 14:10

二戸クリニック 10:18 米内口 16:09 菅クリニック 10:15 根森小学校前 16:07 八幡下 10:13 元本田 15:57 呑香稲荷神社前 10:12 根森 14:11

二戸駅 10:25 上川代 16:18 二戸クリニック 10:18 根森 16:09 小原医院 10:14 小斗米 15:58 八幡下 10:13 根森小前 14:12

二戸駅 10:25 枯木口 16:15 菅クリニック 10:15 福岡川代 15:59 小原医院 10:14 獅舞森 14:13

二戸クリニック 10:18 米内口 16:01 菅クリニック 10:15 切明畑 14:14

二戸駅 10:25 米内 16:20 二戸クリニック 10:17 金田一川 14:15

二戸駅 10:20 大平原 14:18

１人１乗車
１回につき

単　位区　　分

【利用料金】

金 額

大人（中学生以上） 200円

無  料

木曜日運行 【根森線】水曜日運行 【上川代線】

小学生

【大平原線】休日運行
29年度の運行日

100円

下　　り

※身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳などの
　交付を受けている方は、運賃が半額になります。
　（運賃支払時に乗務員に手帳を提示してください。）

就学前の者 【大平原線】 市日休日運行
上　　り 下　　り

下　　り

4月

5月
下　　り

金曜日運行

3月

2月

９日（日）、29日（土祝）

8月

には、路線バスをご利用ください。

【ご注意】

９日（土）

10月

12月

9月

 【米内線】
上　　り

1月

※各月の9日、19日、29日の市日（九の
市）が土日・祝日の場合に運行するほ
か、28年度は二戸まつり期間の土曜日、
トリコロールフェスタ期間の土曜日にも
運行します。

停留所への到着が遅れる場合が

なし

6月

7月

19日（土）

９日（土）、二戸まつり
期間中の土曜日

道路状況や天気状況などにより、

【ご利用についてお願い】

コミュニティバスは、乗り降りする

バス停の両方または一方が、路線

バス（JR、県北）の運行区間以外

上　　り 上　　り

★始めませんか、路線バスや

　コミュニティバスで

　便利なバスライフ！

★市役所や合同庁舎、

　ニコアなどの利用には

　コミュニティバスが便利です

【問い合わせ先】

二戸市政策推進課（☎0195-23-3111内線313）

二戸市HP　URL：http://www.ninohe.lg.jp

ありますので、ご了承ください。

９日（月祝）、29日（日）、
トリコロールフェスタ期間中
の土曜日

９日（日）、29日（土）

なし

19日（日）

なし

なし

なし

である場合にご利用いただけます。

路線バスの運行区間内でのご移動

11月



落合 7:00 秋葉 17:20 長久保 9:00 二戸駅 14:00 向山 8:45 二戸駅 14:00 山田 9:20 二戸駅 13:20

芹沢 7:01 金田一小前 17:20 野々上 9:02 二戸クリニック 14:01 本新田 8:50 二戸クリニック 14:01 加沢平 9:29 二戸クリニック 13:21

潰谷地 7:02 下平 17:22 外山 9:04 菅クリニック 14:04 篠倉 8:54 菅クリニック 14:04 似鳥 9:31 菅クリニック 13:24

荒谷 7:04 金田一温泉駅 17:23 勝負沢 9:05 小原医院 14:05 大萩野 9:04 小原医院 14:05 金田一診療所 9:50 小原医院 13:25

熊野 7:05 湯田口 17:25 小野 9:08 八幡下 14:06 上向 9:10 八幡下 14:06 県立二戸病院 9:56 八幡下 13:26

北向 7:06 下山井 17:26 下山井 9:09 呑香稲荷神社前 14:07 仁左平出張所 9:12 呑香稲荷神社前 14:07 堀野 9:59 呑香稲荷神社前 13:27

阿弥陀 7:07 落合口 17:28 湯田口 9:10 合同庁舎 14:10 県立二戸病院 9:16 合同庁舎 14:10 長嶺おりそクリニック 10:01 合同庁舎 13:30

谷地 7:09 川口 17:29 金田一温泉駅 9:12 二戸市役所 14:14 堀野 9:19 二戸市役所 14:14 米沢口 10:02 二戸市役所 13:34

釜沢口 7:10 釜沢口 17:29 金田一診療所 9:14 菅原医院 14:16 長嶺おりそクリニック 9:21 菅原医院 14:16 岩谷橋 10:04 菅原医院 13:36

川口 7:10 谷地 17:30 県立二戸病院 9:21 岩谷橋 14:18 米沢口 9:22 岩谷橋 14:18 二戸市役所 10:07 岩谷橋 13:38

落合口 7:11 阿弥陀 17:31 堀野 9:24 米沢口 14:19 岩谷橋 9:24 米沢口 14:19 菅原医院 10:09 米沢口 13:39

下山井 7:13 北向 17:32 長嶺おりそクリニック 9:26 長嶺おりそクリニック 14:20 二戸市役所 9:27 長嶺おりそクリニック 14:20 合同庁舎 10:11 長嶺おりそクリニック 13:40

湯田口 7:14 熊野 17:34 米沢口 9:27 よこもり眼科付近 14:23 菅原医院 9:29 よこもり眼科付近 14:23 呑香稲荷神社前 10:14 よこもり眼科付近 13:43

金田一温泉駅 7:17 荒谷 17:35 岩谷橋 9:29 県立二戸病院 14:26 合同庁舎 9:31 県立二戸病院 14:26 八幡下 10:15 県立二戸病院 13:46

下平 7:18 潰谷地 17:36 二戸市役所 9:32 金田一診療所 14:31 呑香稲荷神社前 9:34 仁左平出張所 14:30 小原医院 10:16 金田一診療所 13:51

金田一小前 7:20 芹沢 17:37 菅原医院 9:34 金田一温泉駅 14:32 八幡下 9:35 上向 14:32 菅クリニック 10:17 似鳥 14:11

秋葉 7:23 落合 17:43 合同庁舎 9:36 湯田口 14:33 小原医院 9:36 大萩野 14:39 二戸クリニック 10:20 加沢平 14:14

呑香稲荷神社前 9:39 下山井 14:34 菅クリニック 9:37 篠倉 14:49 二戸駅 10:25 山田 14:25

八幡下 9:40 小野 14:35 二戸クリニック 9:40 本新田 14:53

小原医院 9:41 勝負沢 14:39 二戸駅 9:45 向山 15:00

菅クリニック 9:42 外山 14:40

牛間舘 8:56 二戸駅 13:30 二戸クリニック 9:45 野々上 14:45

牛間木 8:58 二戸クリニック 13:31 二戸駅 9:50 長久保 14:50

落合 9:00 菅クリニック 13:34

芹沢 9:01 小原医院 13:35 上　　り 下　　り

潰谷地 9:02 八幡下 13:36 槻木平 9:30 二戸駅 14:30

荒谷 9:04 呑香稲荷神社前 13:37 夏間木 9:36 二戸クリニック 14:31

熊野 9:05 合同庁舎 13:40 釜沢 8:40 二戸駅 13:20 作ヶ久保 9:39 菅クリニック 14:34

北向 9:06 二戸市役所 13:44 川口 8:43 二戸クリニック 13:21 県立二戸病院 9:48 小原医院 14:35

阿弥陀 9:07 菅原医院 13:46 金田一児童館 8:45 菅クリニック 13:24 堀野 9:51 八幡下 14:36

谷地 9:09 岩谷橋 13:48 舌崎 8:52 小原医院 13:25 長嶺おりそクリニック 9:53 呑香稲荷神社前 14:37

釜沢口 9:09 米沢口 13:49 落合口 8:53 八幡下 13:26 米沢口 9:54 合同庁舎 14:40

川口 9:10 長嶺おりそクリニック 13:50 下山井 8:54 呑香稲荷神社前 13:27 岩谷橋 9:56 二戸市役所 14:44

落合口 9:11 よこもり眼科付近 13:53 湯田口 8:55 合同庁舎 13:30 二戸市役所 9:59 菅原医院 14:46

下山井 9:14 県立二戸病院 13:56 金田一温泉駅 8:57 二戸市役所 13:34 菅原医院 10:01 岩谷橋 14:48

湯田口 9:15 金田一診療所 14:01 金田一診療所 8:59 菅原医院 13:36 合同庁舎 10:03 米沢口 14:49

金田一温泉駅 9:17 金田一温泉駅 14:03 県立二戸病院 9:06 岩谷橋 13:38 呑香稲荷神社前 10:06 長嶺おりそクリニック 14:50

金田一診療所 9:19 湯田口 14:05 堀野 9:09 米沢口 13:39 八幡下 10:07 よこもり眼科付近 14:53

県立二戸病院 9:26 下山井 14:06 長嶺おりそクリニック 9:11 長嶺おりそクリニック 13:40 小原医院 10:08 県立二戸病院 14:56

堀野 9:29 落合口 14:08 米沢口 9:12 よこもり眼科付近 13:43 菅クリニック 10:09 作ヶ久保 15:05

長嶺おりそクリニック 9:31 川口 14:08 岩谷橋 9:14 県立二戸病院 13:46 二戸クリニック 10:12 夏間木 15:08

米沢口 9:32 釜沢口 14:09 二戸市役所 9:17 金田一診療所 13:51 二戸駅 10:17 槻木平 15:17

岩谷橋 9:34 谷地 14:10 菅原医院 9:19 金田一温泉駅 13:53

二戸市役所 9:37 阿弥陀 14:11 合同庁舎 9:21 湯田口 13:55

菅原医院 9:39 北向 14:12 呑香稲荷神社前 9:24 下山井 13:56

合同庁舎 9:41 熊野 14:13 八幡下 9:25 落合口 13:57

呑香稲荷神社前 9:44 荒谷 14:14 小原医院 9:26 舌崎 13:59

八幡下 9:45 潰谷地 14:15 菅クリニック 9:27 金田一児童館 14:01

小原医院 9:46 芹沢 14:16 二戸クリニック 9:30 川口 14:08

菅クリニック 9:47 落合 14:25 二戸駅 9:35 釜沢 14:15

二戸クリニック 9:50 牛間木 14:27

二戸駅 9:55 牛間舘 14:29

火曜日運行
上　　り 下　　り

上　　り 下　　り

【落合線】

上　　り 上　　り

●金田一地区●

二戸市コミュニティバス時刻表

【長久保線】 月曜・金曜運行 【山田線】【向山線】 水曜日運行【落合-秋葉線】 平日運行

●仁左平地区● ●御返地地区●

下　　り

【29年度の運休日】

　土曜日、日曜日、

　祝日・休日、

　12月31日～１月３日

上　　り

金曜日運行

上　　り 下　　り

【釜沢線】

【利用料金】

下　　り

木曜日運行

【槻木平線】 木曜日運行

200円

金 額単　位

１人１乗車
１回につき

大人（中学生以上）

小学生

就学前の者

区　　分

【問い合わせ先】

二戸市政策推進課　☎0195-23-3111（内線313）

二戸市HP URL：http://www.city.ninohe.lg.jp

※身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳など
の交付を受けている方は運賃が半額になります。（運賃支払
時に乗務員に手帳を提示してください。）

【ご利用についてお願い】
コミュニティバスは、乗り降り
するバス停の両方または一方
が、路線バス（JR、県北）の運
行区間以外である場合にご利用
いただけます。路線バスの運行
区間内でのご移動には、路線バ
スをご利用ください。

【ご注意】
道路状況や天気状況などによ
り、停留所への到着が遅れる場
合がありますので、ご了承くだ
さい。

★始めませんか、路線バスや
　コミュニティバスで
　便利なバスライフ！

★市役所や合同庁舎、
　ニコアなどの利用には
　コミュニティバスが便利です

平成29年12月22日から適用

下　　り

無  料

100円


	H29_二戸地区時刻表1222(1).pdf
	H29_二戸地区時刻表1222(2).pdf

